CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico, o aviso de Pregão nº 050.2025-
DIV, na forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024 de 20 de
setembro de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SEC. DE PLANEJAMENTO E GESTAO-SEPLAG, torna público
que realizará as 10:00 do dia 16 de outubro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão nº 050.2025-DIV. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS  PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LINKS DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA, PARA
ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE - CE.  Edital e seus anexos à disposição na Comissão de Licitação,
no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br; www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. Informações pelo email
licitacao@saogoncalodoamarante.ce.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/CE, 01 de outubro de 2025

assinado eletronicamente

Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)